
Freundschaftsmatch BSV Andelfingen - BSV Bülach -
MSV Schaffhausen
Ostersamstag,  7. April 2007

Schiessanlage " Bettensee " Kloten

Freie Waffen, Standardgewehr 3 - Stellung 300m

Gruppenrangliste

1. MSV Schaffhausen Pkt. 1653 Schnetzler Roger 568
Frey Ralph 554
Dürst Rita 531

2. BSV Bülach Pkt. 1651 Carigiet Christof 560
Ganz Erwin 545
Gautschi Hansheiri 546

3. BSV Bülach Pkt. 1578 Ganz Heinrich 546
Nyffenegger Reto 530
Rüegg Walter 502

Einzelrangliste

Name Vorname Verband    liegend    stehend      kniend Total

1. Schnetzler Roger Schaffhausen 100 99 91 91 95 92 568
2. Carigiet Christof Bülach 97 100 88 85 97 93 560
3. Frey Ralph Schaffhausen 96 96 80 92 93 97 554
4. Ganz Heinrich Bülach 98 97 84 83 90 94 546
5. Gautschi Hansheinrich Bülach 95 97 84 85 92 93 546
6. Ganz Erwin Bülach 96 95 85 86 87 96 545
7. Dürst Rita Schaffhausen 92 94 80 87 87 91 531
8. Nyffenegger Ereto Bülach 100 98 69 77 89 97 530
9. Blanz Rico Schaffhausen 99 94 72 73 79 91 508

10. Rüegg Walter Bülach 94 97 70 76 75 90 502

Standardgewehr  2-Stellung 300m

Gruppenrangliste

1. BSV Bülach Pkt. 2304 Maag Kurt 585
Carigiet Christof 580
Schoch Martin 571
Paller Toni 568

2. MSV Schaffhausen 1 Pkt. 2249 Schwaninger Hansi 582
Gasser Peter 563
Waldvogel Jean 557
Baumann Peter 547

3. BSV Bülach 1 Pkt. 2227 Brazerol Werner 563
Freimüller Ernst 561
Berger Urs 558
Schurter Rony 545

4. BSV Andelfingen 2 Pkt. 2159 Nobs Walter 550
Tschachtli Roland 546
Schurter Ruedi 533
Gysin Albert 530



Einzelrangliste

Name Vorname Verband liegend kniend Total

1. Maag Kurt Bülach 99 99 100 94 96 97 585
2. Schwaninger Hansi Schaffhausen 99 99 97 97 94 96 582
3. Carigiet Christof Bülach 97 96 99 98 95 95 580
4. Schoch Martin Bülach 97 97 96 93 93 95 571
5. Pfaller Toni Bülach 95 97 96 92 92 96 568
6. Brazerol Werner Andelfingen 98 92 94 90 95 94 563
7. Gasser Peter Schaffhausen 93 98 95 91 93 93 563
8. Freimüller Ernst Andelfingen 92 98 95 96 90 90 561
9. Pfaller Stefan Bülach 96 95 95 90 93 89 558

10. Berger Urs Andelfingen 94 96 95 90 96 87 558
11. Waldvogel Jean Schaffhausen 98 99 93 85 92 90 557
12. Nobs Walter Andelfingen 94 95 95 91 90 85 550
13. Tschopp Hugo Bülach 93 90 93 91 93 89 549
14. Baumann Peter Schaffhausen 97 92 92 89 92 85 547
15. Tschachtli Roland Andelfingen 93 93 95 89 84 92 546
16. Schurter Rony Andelfingen 98 97 93 87 85 85 545
17. Schurter Ruedi Andelfingen 96 92 96 84 83 82 533
18. Frankhauser Hans Andelfingen 92 93 91 84 89 83 532
19. Gysin Albert Andelfingen 94 92 93 84 89 78 530

Armeewaffen

Gruppenrangliste

1. BSV Bülach 1 Pkt. 2125 Spühler Martin 537
Huber Karl 536
Maurer Hansruedi 532
Schnider Robert 520

2. MSV Schaffhausen 1 Pkt. 2066 Bohren Peter 530
Ehrat Stefan 514
Bächtold Werner 512
Enderli Peter 510

3. BSV Andelfingen 1 Pkt. 1986 Keller Urs 518
Stähli Urs 512
Moser Bruno 491
Schneider Max 465

Einzelrangliste
Name Vorname Verband liegend kniend Total

1. Spühler Martin Bülach 92 95 97 85 84 84 537
2. Huber Karl Bülach 87 89 94 86 90 90 536
3. Maurer Hansruedi Bülach 85 90 91 91 90 85 532
4. Bohren Peter Schaffhausen 93 91 88 90 81 87 530
5. Schnider Robert Bülach 90 87 92 78 87 86 520
6. Keller Urs Andelfingen 89 90 92 79 85 83 518
7. Ehrat Stefan Schaffhausen 87 93 86 81 80 87 514
8. Bächtold Werner Schaffhausen 91 91 96 77 76 81 512
9. Stähli Urs Andelfingen 92 92 93 82 81 72 512

10. Enderli Peter Schaffhausen 86 93 90 87 81 73 510
11. Hubli Bert Schaffhausen 88 92 88 76 79 84 507
12. Sasaki Pamela Bülach 85 95 83 77 86 79 505
13. Kern Walter Bülach 94 95 95 72 74 67 497
14. Moser Bruno Andelfingen 80 90 91 77 76 77 491
15. Schneider Max Andelfingen 79 81 90 70 67 78 465

10.04.07 Huber Charly


